יום רביעי י"ב שבט תשע"ג, 23 ינואר 2013

לכבוד

מיריק שניר

שלום רב

אני מבקש להודות לך על שעה קסומה של דפדוף בספרך המאיר על פרשת הבריאה בספר בראשית. כבר במגע הראשון עם הספר השוכן בתוך עריסה מרופדת ומהודרת חשתי את האיכות של היצירה. הספר מושקע במחשבה הקודמת למעשה, בלימוד הקודם להוראה וביראה הקודמת לאהבה.